
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

PORTARIA Nº 052, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

 
O Diretor-Geral Eventual do  Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 049/2018, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria nº 066/2016, de 29 de abril de 2016.

Art.  2º-  DESIGNAR,  a  partir  desta  data,  a  composição  do  Núcleo  Docente
Estruturante do Curso Superior  de Tecnologia em Gestão Esportiva e Lazer,  do
Campus  Restinga,  composta  pelos  seguintes  membros,  sob  coordenação  do
primeiro: 

Nome Matrícula SIAPE Representação

Mauro Maisonave de Melo 1827335 Docente

Cíntia Mussi Alvim Stocchero 1810596 Docente

Roberto Domingues Souza 1752008 Docente

Sady Darcy da Silva Junior 1796175 Docente

Tiago Bassani Rech
Diretor-Geral Eventual do Campus Restinga do IFRS


